ддмшншстрлция кАIlклнлрскOго гоюдского окрутл свЕрлiIовской оЁ,ьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024 Ng 309

г. Качканар

О внесенuч аополненuil, в посmановленuе Аdмuнuсmрацuч
Качканарско?о zopoOcKo?o ot<r,y?a оm 05,77,2020 Ns 947 <Об уmверuсOенuu

ПоряOка опреOеленuя объема ч условuil преdосmавленuя субсuduil
на uные целч бюdскеmньIлl ч авmономным учрехсdенuяIуl,

поOвеOомсmвенньtм АOмuнuсmрацuч Качканарскоzо еороdскоео oKpyza
ч фuнансuруемыIчl uз бюdэtсеmа Качканарско?о zopoOcKozo окруеа>)

В соответствии с абзацем вторым пункта ]_ статьи 7В.1 Бюджетного
кодекса РФ, постановлением Правительства РоссийскоЙ Федерации от
22.02.2020 М 20З <Об общих требованиях к нормативным правовым актам и
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учрех!цениям
субсидий на иные цели), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условиЙ предоставлениrI

субсидий на иные цели бюджетным и автономным учрех!цениям,
подведомственным Администрации Качканарского городского округа и

финансируемым из бюджета Качканарского городского округа (далее

Порядок), утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 05.1_]_.2020 М 947 (в редакции изменениЙ от 09.]_2.2021

М 101_4 и дополнений от 24.0L.2022 М 49, от 0В.04.2022 М ЗВ9, от L3,L2.2022

М ].1_7]_, от ]_6.06.202З М 534, от 2|.|2.202З М ]_]_ЗВ, от ]-В.0]_.2024 No 2В, от

19.01.2024 М З4, от 05.02.2024 М 100, от 07.0З.2024 М 206) следующие

дополнения:
1) пункт 2.2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

<Субсидия на содержание <Ледового дворца спорта>;

2) пункт 2.7 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

<субсидия для оплаты услуг частного охранного предприятия по

охране места с массовым пребыванием людей на ежедневной основе).

fu м!яф!. -rфi. t, ЯввЕ. l m.!_м !s,]}l l4.:l{I14l, lBB&llo1!:llф м la0 и |qil d, l Jm лЕ,

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель
главы городского И.Л.Иrлин